
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про прийняття земельної ділянки до комунальної власності 

Великодимерської селищної ради  

Броварського району Київської області 

 

Керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про 

землеустрій», «Про Державний земельний кадастр», керуючись пунктом 34 

частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постановою Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку 

проведення інвентаризації земель та визнання такими, що втратили чинність, 

деяких постанов Кабінету Міністрів України» , Великодимерська селищна рада 
  

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Прийняти до комунальної власності земельну ділянку з кадастровим 

номером 3221288401:01:035:0014, на підставі ухвали Броварського 

міськрайонного суду Київської області від 19.08.2024 у справі №361/9319/21, з 

цільовим призначенням для ведення особистого селянського господарства, 

розташованої на території Світильнянського старостинського округу 

Великодимерської селищної ради  Броварського району Київської області. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                         Олександр БОРСУК  

 

 

 
 
селище Велика Димерка 

від 28 листопада 2024 року  

№ 2769 LXXVI-VIII       


